お 客 様 各 位

ひまわり信用金庫

「金融円滑化相談窓口」の設置について

ひまわり信用金庫は、｢中小企業等金融円滑化法｣の施行にともない、｢金融円滑化

相談窓口｣を下記の通り設置いたしました。

事業主の方の事業性資金に関するお借入やご返済のご相談、また、住宅ローンをご

利用のお客様のお借入や毎月の返済額、借入期間などのご返済に関するご相談等、最

寄りの営業店にお気軽にご相談ください。

記

【金融円滑化相談窓口】

■実施店舗及び時間

・各営業店 平日 午前９時から午後５時

・総合相談センター 午前１０時から午後５時（毎月第１･第３土曜日･日曜日)

■電話相談 午前１０時から午後５時(毎月第１･第３土曜日･日曜日)

(フリーダイヤル０１２０－３３７－２２９)

* なお、お客様からの貸付条件の変更等に関する苦情相談は、次の相談窓口を

ご利用ください。

ひまわり信用金庫 総務部 電話番号０２４６－２３－８５００